

PACHET CARTUSE TONER

I.D.: 61287362

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.665,00 RON - 11.665,00 RON

Descriere: CARTUS LEXMARK 64080HW 21000PAG = 4BUC X 252,8 =1011,2 LEI CARTUS RICOH MP2352 11000PAG TYPE2220 OEM=2 BUC X 114,8 = 229,6 LEI CARTUS BROTHER TN3512 MFC-L6800DW 12000PAG OEM= 5BUC X 526,8= 2634 LEI CARTUS LEXMARK CS720DE 20000PAG 74C2HKE OEM BK= 1BUC X 1019,8= 1019,8 LEI CARTUS LEXMARK CS720D 3000PAG 74C20CE CYAN /74C20YE YELL OEM =2BUC X 432,8 = 865,6 LEI CARTUS LEXMARK CS720D 3000PAG 74C20ME MAG OEM = 2BUC X 432,8 = 865,6 LEI CARTUS LEXMARK 50F2U0R MS510DN 20000PAG PROD LEXMARK = 5BUC X 358,80 = 1794 LEI CARTUS LEXMARK CS727DE 75B20K0 OEM =2BUC X 694,80 = 1389,6 LEI CARTUS LEXMARK CS727DE 75B20C0 / 75B20M0 CYAN /MAG OEM = 2BUC X 927,8= 1855,6 LEI UNITATE IMAGINE WC3345 101R00555 OEM = 1BUC X 202= 202 LEI UNITATE IMAGINE LEXMARK MS510DN 50F0Z00=2BUC X 166= 332 LEI Conform notei de comandă nr. 5572/A/24/23.09.2021
